                                                                                          Приложение

СВЕДЕНИЯ

о численности муниципальных служащих, работников органов местного самоуправления Борского сельсовета, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание

за « 1 » квартал 2013 года

	№

п/п


	Наименование организации


	Муниципальные служащие
	Работники организации

	
	
	Численность 

чел.
	Фактические затраты на денежное содержание, тыс. руб.
	Численность, чел.
	Фактические затраты на заработную плату

	1
	Администра

ция Борского сельсовета
	6
	437196,95
	14
	545359,27

	2
	МКУК «сельский дом культуры п.Бор»
	
	
	10
	424502,66

	3
	МКУК «Борская сельская библиотека»
	
	
	7
	220410,08

	4
	МККДУ «молодежный спортивно-досуговый центр»
	
	
	10
	338779,64

	5
	МБУ «Комплексный центр по благоустройству Борского сельсовета»
	
	
	
	


Бухгалтер: Попова Е.А. __________________
